
Uchwala Nr 
Zarządu Powiatu arszawskiego Zachodniego 

z dnia .. stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

* 1. 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatków poniesionych na realizację zadań wyszczególnionych w załączniku dokonuje 
się w ciężar rachunku bankowego wydzielonego do obsługi Funduszu Pomocy. 

* 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Warszawskiego chod 
7. 

Starosta: Romuald Reszka................................... 

Wicestarosta: Wiesław Pszczółkowski............. 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech 
Białas.ĆL . 

Ewelina Degowska........ .....!  .................. 

• . ___ Witold Malarowski ............................. 



Załącznik nr I 
do Uchwały Zarqdu Powiatu 
Warszaw kiego Zachodniego nr .J" 2025 
z dnia Ltcznia 2025r. 

Zmiany planu dochodów Funduszu Pomocy 
oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 roku 

L DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Tresć Pinii Zmiany 
Pian po 
zmianie 

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
3303 090,00 0,00 3 303 090,00 

przeciwpożarowa ________ 

75495 
________ 

Pozostala działalność 
______________ 

3 303 090,00 
_____________ 

0,00 
______________ 

3 303 090,00 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 3 303 090,00 3 303 090,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 
758 

________ 

________ 

________ 

________ Różne rozliczenia 
______________ 

0,00 
_____________ 

338 651,36 
______________ 

338 651,36 
75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 338 651,36 338 651,36 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 0,00 338 651,36 338 651,36 

pomocy obywatelom Ukrainy 

853 

________ ________ 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
_____________ 

9396,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

9396,00 
________ społecznej 

85395 
________ 

Pozostała działalność 
______________ 

9396,00 
_____________ 

0,00 
______________ 

9396,00 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 9 396,00 0,00 9 396,00 

pomocy obywatelom Ukrainy 
855 

__________ 

________ 

_________ 

________ Rodzuni: 
_______________ 

1?7r288,00 
______________ 

0,00 
_______________ 

2;:P17L288,00 
85595 Pozostała działalność 171 288,00 0,00 171 288,00 ________ 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
2100 dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 171 288,00 0,00 171 288,00 

pomocy obywatelom Ukrainy ________ ________ 

Razem: 
_____________ 

3 483 774,00 
____________ 

338 651,36 
_____________ 

3 822 425,36 

II. WYDATKI: 

Dział Rozdzial Paragraf Treść Pian Zmiana Pian io 
zmianie 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 
3 303 090,00 0,00 3303 090,00 przeciwpożarowa 

75495 Pozostała działalność 3 303 090,00 0,00 3303 090,00 ________ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

3 303 090,00 3 303 090,00 Ukrainy 
801 

________ 

________ 

________ 

Oświata iwychowanie 
______________ 

0,00 
_____________ 

225 248,08 
______________ 

225 248,08 
80102 

________ 

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 111 466,15 111 466,15 ________ 

2540 Dotacja podmiotowa zbudżetu dla niepublicznej 
0,00 67296,15 67 296,15 

_________ jednostki systemu oświaty _________ 

Szkoła Podstawowo dla Niewidomych i Szkoła Podstawowa 
________________ ______________ ________________ 

Specjalna dla Niewidomych Ośrodka Szkolno- 
ąOO 67296,/5 67296,15 Wychowawczego dla Dztec, Niewidomych tui. Róty Czackej 

w Laskach 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 I 467,00 I 467,00 

________ _______ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ 

0,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

0,00 
________ Ukrainy _______ 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
_____________ 

0,00 

____________ 

4 534,00 

_____________ 

4 534,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
______________ 

0,00 

_____________ 

30 823,00 

______________ 

30 823,00 
- _______ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzeń 
_____________ ____________ _____________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 0,00 7 346,00 7 346,00 
- ________ _______ obywatelom Ukrainy _____________ ____________ _____________ 



80115 _______ Technika 0,00 76 784,00 76 784,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 8244,00 8 244,00 
________ _______ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ ____________ _____________ 

________ _______ Ukrainy 0,00 2 747,00 2 747,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

_____________ ____________ _____________ 

- ________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 094,00 8 094,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
______________ _____________ ______________ 

________ _______ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47 758,00 47 758,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

_____________ ____________ _____________ 

4850 pracownikówwyplacanychwzwiązkuzpomocą 0,00 9941,00 9941,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

80117 ________ Branżowe szkoly liii stopnia 
_____________ 

0,00 
____________ 

1 476,00 
_____________ 

1 476,00 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 197,00 197,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ ____________ 

________ ________ Ukrainy 0,00 0,00 0,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
_____________ ____________ _____________ 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 I 092,00 I 092,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 
______________ _____________ ______________ 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 0,00 187,00 1 87,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

80120 ________ Licea ogólnokształcące 
_____________ 

0,00 
____________ 

17697,71 
_____________ 

17 697,71 

2540 
Dotacja podmioto\ya z budżetu dla niepublicznej 

_________ _________ jednostki systemu oświaty 0,00 1 153,71 1153,71 

Niepubliczne Liceum OgóIeokszaIcqce Pro Futuro 

________________ ______________ _______________ 

0ddziolomi Dwujęzycznymi w Bliznem Leszczyńskiego 0,00 1153,71 1153,71 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 4907,00 4 907,00 

________ ________ obywatelom Ukrainy 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
_____________ ____________ _____________ 

________ ________ Ukrainy 0,00 2 210,00 2 210,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
_____________ ____________ _____________ 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 457,00 2457,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 

_____________ ____________ _____________ 

________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5510,00 5510,00 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
______________ _____________ ______________ 

4850 pracowników wyplacanych w związku z pomocą 0,00 I 460,00 1 460,00 
________ ________ obywatelom Ukrainy 

80121 ________ Licea ogólnoksztalcące specjalne 
_____________ 

0,00 
____________ 

6 050,78 
_____________ 

6 050,78 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
________ ________ jednostki systemu oświaty 0,00 6 050,78 6 050,78 

Liceum 0gólnok,zlalcqce Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

______________ _____________ ______________ 

dla Dzieci Niewidomych im. Róży Czackiej W Laskach 0,00 6050,78 6050,78 

80134 ________ Szkoły zawodowe specjalne 0,00 11 773,44 11 773,44 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
- ________ ________ iednostki systemu oświaty 0,00 11 773,44 11 773,44 

Branżowo Szkole] stopnia, Tec/uuknm Masażu, Technikum 
______________ _____________ ______________ 

d/o Niewidomych, Szkola Policealna, Szkole 
przysposabiająca do pracy przy 05W d/o Dzieci 0,00 11773,44 11773,44 

- ___________ Niewidomych lm. Róży Czacki ej w Laskach 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
- _________ _________ społecznej 9396,00 0,00 9 396,00 

85395 ________ Pozostała dzialalność 
_______________ 

9 396,00 
______________ 

0,00 9 396,00 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 9 396,00 0,00 9 396,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

854 ________ ________ Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 113 403,28 113 403,28 
85403 ________ Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 107 642,43 107 642,43 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
- ________ ________ jednostki systemu oświaty 0,00 63 593,43 63 593,43 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych im. 
______________ _____________ ______________ 

- __________ __________ Róży Czacki ej ii Laskach 0,00 63593,43 63593,43 



Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 6 627,00 6627,00 

obywatelom Ukrainy ____________ _____________ - ________ _______ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

0,00 I 429,00 I 429,00 
Ukrainy _____________ - ________ _______ 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

_____________ 

0,00 

____________ 

19193,00 19 193,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy _____________ - ________ ________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

_____________ 

0,00 

____________ 

IQ 769,00 10 769,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy ________ ________ 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
_____________ ____________ _____________ 

4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 0,00 6 031,00 6 031,00 
obywatelom Ukrainy _____________ 

________ 

85404 
________ 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 
_____________ 

0,00 
____________ 

3 160,85 3 160,85 - ________ 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

0,00 3160,85 3 160,85 
iednostki systemu oświaty 

_____________ ______________ 
- ________ ________ 

Niepubliczno Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 
______________ 

0,00 1264,34 / 26434 
Lii UDA/JE w Łomiankach _____________ - ________ ________ 

Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niewidomych im. 
_____________ ____________ 

Rób" Czacki ej w Laskach (wczesne wspomaganie rozwoju 0,00 J 896,5 J / 8965/ 
dziecka) _________ - _____ 

85406 

_____ 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
_________ 

0,00 

________ 

2 600,00 2 600,00 
_________ tym poradnie specjalistyczne ________________ ______________ ________________ _________ 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 0,00 0,65 0,65 

obywatelom Ukrainy _____________ - ________ ________ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

_____________ 

0,00 

____________ 

105,00 105,00 
- ______ ______ Ukrainy __________ _________ __________ 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

0,00 556,28 556,28 
________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy _____________ 

________ 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

_____________ 

0,00 

____________ 

1530,17 1530,17 
________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy ________ 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

_____________ ____________ _____________ 

4840 i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 0,00 0,00 0,00 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą 0,00 407,90 407,90 

obywatelom Ukrainy - ________ ________ 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

_____________ 

0,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

0,00 
pomocą obywatelom Ukrainy - 

855 
________ 

________ 

________ 

Rodzina 
_____________ 

171 288,00 
____________ 

0,00 
_____________ 

171 288,00 
85595 

________ 

Pozostala dzialalność 171 288,00 0,00 171 288,00 - ________ 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
3290 70 874,00 0,00 70 874,00 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
4350 leków, żywności) w związku z pomocą 6 620,00 0,00 6 620,00 

- _________ obywatelom Ukrainy ________ 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

______________ 

14315,00 

_____________ 

0,00 

______________ 

14315,00 
- ________ ________ Ukrainy 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

______________ 

46 766,00 

_____________ 

0,00 

______________ 

46 766,00 
________ ________ związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

_____________ ____________ _____________ 

4840 i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w 14656,00 0,00 14 656,00 

- 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
4850 pracowników wypłacanych w związku z pomocą II 057,00 0,00 II 057,00 

- ________ obywatelom Ukrainy _______ 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

_____________ 

7 000,00 

____________ 

0,00 

_____________ 

7 000,00 
- ________ _______ pomocą obywatelom Ukrainy 

Razem: 

_____________ 

3 483 774,00 

____________ 

338 651,36 

_____________ 

3 822 425,36 

SK\R NIKPOWI"tl 

Oc19 
Kamila Nowak 

pRZEWODNI Y 

Roi a szk 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 167 z późn. zm.), zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do 

opracowania planu finansowego dla rachunku, na którym gromadzone są środki z Funduszu 

Pomocy przeznaczone na realizację wydatków określonych w ww. ustawie. 

Plan finansowy dla rachunku ustalono w związku z podjęciem Uchwały 

Nr 2025 Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok. 

PRZEWODNI • 

Rot wie 

/ OC-J--f 
ilu Now k7 


